
1/5

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΟΜΕΩΝ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ (ΕΥΔΕ-ΒΕΚ)

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

         Αθήνα,      27-01-2025

         Αριθ. Πρωτ. : 6429 - 27-01-2025

Ταχ. Δ/νση       
Ταχ. Κώδικας  
Πληροφορίες
Τηλέφωνο
mail

: Πλ. Κάνιγγος 20
: 10181
: Ν. Λιαπόπουλος
: 210-3893381
: nliapop@mou.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

Θέμα: 2η Απόφαση έγκρισης χρηματοδότησης αιτήσεων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Δράσης «Κύκλος 
2.Β:  Έκτακτη Επιχορήγηση σε επιχειρήσεις του κλάδου γούνας που έχουν πληγεί από την επίθεση 
της Ρωσίας κατά της Ουκρανίας και τις διεθνείς κυρώσεις που επιβλήθηκαν».

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Π.Δ. 5/2022 (Α΄ 15) «Οργανισμός Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων».
2. To Π.Δ. 77/27-6-2023 Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 
θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων. (Α΄ 130).

3. Το ν. 4635/2019 Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις ΜΕΡΟΣ ΙΗ΄ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Α΄167)

4. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 125368/22.12.2022 απόφαση (Β’6781) «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας 
Διαχείρισης και Εφαρμογής Τομέων Βιομηχανίας, Εμπορίου και Προστασίας Καταναλωτή (ΕΥΔΕ -ΒΕΚ) 
και κατάργηση της υπ’ αρ. 128864/11-12-2019 (Β’ 4559) κοινής υπουργικής απόφασης».

5. Την με αριθ. 5060/17.01.2020 απόφαση «Ορισμός εποπτεύοντος οργάνου της Ειδικής Υπηρεσίας 
Διαχείρισης και Εφαρμογής Τομέων Βιομηχανίας, Εμπορίου και Προστασίας Καταναλωτή (ΕΥΔΕ - ΒΕΚ) 
και μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού».» (ΦΕΚ 52/Β/20.01.2020)

6. Το Π.Δ. 32/2024 (ΦΕΚ 91/Α/14-06-2024) με θέμα: «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουργών».
7. Την απόφαση με αρ. πρωτ. 7601 - 26-01-2023 (ΑΔΑ 96ΩΓ46ΜΤΛΡ-ΨΦΦ) για την τοποθέτηση του 

Μιχαήλ Τζωρτζή σε θέση προϊσταμένου της ΕΥΔΕ ΒΕΚ.
8. το Ν. 4488/2017 "Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, ενίσχυση 

της προστασίας των εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες και άλλες διατάξεις" (ΦΕΚ 
137Α/13-09-2017) και συγκεκριμένα τα άρθρα 39 & 40

9. την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως 
αναφέρεται στο άρθρο 107 παράγραφος 1 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
(2016/C 262/01)

10. τον Κανονισμό Ε.Ε. 2023/2831 της Επιτροπής 13ης Δεκεμβρίου 2023 σχετικά με την εφαρμογή των 
άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος 
σημασίας (OJL15.12.2023)

11. την  με A.Π. 126829 ΕΥΘΥ 1217/2015 Κοινή Υπουργική Απόφαση (Β΄2784) «Σύστημα δημοσιονομικών 
διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από 

ΑΔΑ: ΨΓ2Ε46ΝΛΣΞ-ΤΟΘ



2/5

πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο 
πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με το αρ. 22 του Ν.4314/2014».

12. την υπ’ αρ. 62564/4.6.2021 Υπουργική Απόφαση «Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου - Κανόνες 
Επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΠΑ 2021-2025» (Β’ 2442). 

13. την με α.π. 39910/28-4-2023 (ΑΔΑ ΨΩΓΤ46ΜΤΛΡ-ΣΟ8) Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων με θέμα Ένταξη της Πράξης «Έκτακτη επιχορήγηση σε επιχειρήσεις του κλάδου γούνας 
που έχουν πληγεί από την επίθεση της Ρωσίας κατά της Ουκρανίας και τις διεθνείς κυρώσεις που 
επιβλήθηκαν» με Κωδικό ΟΠΣ 5202977 στο «ΤΠΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - Β. 
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ 2021-2025» 

14. την με α.π.  13035 / 15-02-2024 (ΑΔΑ 6ΓΑΙ46ΝΛΣΞ-7Υ7) Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης  με θέμα  
1η Τροποποίηση της Πράξης «Έκτακτη επιχορήγηση σε επιχειρήσεις του κλάδου γούνας που έχουν 
πληγεί από την επίθεση της Ρωσίας κατά της Ουκρανίας και τις διεθνείς κυρώσεις που επιβλήθηκαν» 
με Κωδικό ΟΠΣ 5202977 στο «ΤΠΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - Β. ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ 2021-2025»

15. το Άρθρο 24 του Ν. 5111/2024 (ΦΕΚ 76Α/24-05-2024) Αφορολόγητο, ανεκχώρητο και ακατάσχετο της 
ενίσχυσης που καταβάλλεται στο πλαίσιο της δράσης «Κύκλος 2Β: Έκτακτη επιχορήγηση σε 
επιχειρήσεις του κλάδου γούνας που έχουν πληγεί από την επίθεση της Ρωσίας κατά της Ουκρανίας και 
τις διεθνείς κυρώσεις που  επιβλήθηκαν»

16. την α.π. 73528 / 25-09-2024 (ΑΔΑ 62ΦΝ46ΝΛΣΞ-ΦΝ9) Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων 
χρηματοδότησης στη Δράση «Κύκλος 2.Β: Έκτακτη Επιχορήγηση σε επιχειρήσεις του κλάδου γούνας 
που έχουν πληγεί από την επίθεση της Ρωσίας κατά της Ουκρανίας και τις διεθνείς κυρώσεις που 
επιβλήθηκαν»

17. την με α.π. 77898 / 10-10-2024 Απόφαση «Σύσταση και συγκρότηση Ομάδας Αξιολόγησης των 
αιτήσεων χρηματοδότησης για τη  Δράση «Κύκλος 2.Β: Έκτακτη Επιχορήγηση σε επιχειρήσεις του 
κλάδου γούνας που έχουν πληγεί από την επίθεση της Ρωσίας κατά της Ουκρανίας και τις διεθνείς 
κυρώσεις που επιβλήθηκαν (ΑΔΑ: ΨΝ5Ε46ΝΛΣΞ-ΑΚ5)

18. την με α.π. 99784 / 17-12-2024 (ΑΔΑ: 6ΗΚΗ46ΝΛΣΞ-ΓΗΓ) 1η Απόφαση έγκρισης χρηματοδότησης 
αιτήσεων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Δράσης «Κύκλος 2.Β:  Έκτακτη Επιχορήγηση σε 
επιχειρήσεις του κλάδου γούνας που έχουν πληγεί από την επίθεση της Ρωσίας κατά της Ουκρανίας και 
τις διεθνείς κυρώσεις που επιβλήθηκαν»

19. την με α.π. 99792 / 17-12-2024 (ΑΔΑ: ΡΩ6Ψ46ΝΛΣΞ-ΘΔ8) 1η Απόφαση απόρριψης χρηματοδότησης 
αιτήσεων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Δράσης «Κύκλος 2.Β:  Έκτακτη Επιχορήγηση σε 
επιχειρήσεις του κλάδου γούνας που έχουν πληγεί από την επίθεση της Ρωσίας κατά της Ουκρανίας και 
τις διεθνείς κυρώσεις που επιβλήθηκαν»

20. Τις 50 αιτήσεις χρηματοδότησης που υπεβλήθησαν από τις 04/11/2024 έως και τις 6/11/2024 και ώρα 
02:21 μμ

21. Το πρακτικό Νο3/10-12-2024 (α.π. 97635 / 11-12-2024) της Επιτροπής Αξιολόγησης με το οποίο 
γνωμοδοτεί επί των ανωτέρω αιτήσεων 

22. την με α.π. 2663 / 14-01-2025 2η Απόφαση Αποδοχής των Πρακτικών της Επιτροπής Αξιολόγησης της 
Δράσης «Κύκλος 2.Β: Έκτακτη Επιχορήγηση σε επιχειρήσεις του κλάδου γούνας που έχουν πληγεί από 
την επίθεση της Ρωσίας κατά της Ουκρανίας και τις διεθνείς κυρώσεις που επιβλήθηκαν» (ΑΔΑ: 
Ε44Ν46ΝΛΣΞ-ΞΚΖ)

23. το γεγονός ότι η αξιολόγηση των αιτήσεων πραγματοποιείται με τήρηση σειράς προτεραιότητας (FIFO) 
σύμφωνα με την ημερομηνία ηλεκτρονικής υποβολής στο ΠΣΚΕ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Την έγκριση σαράντα τριών (43) αιτήσεων χρηματοδότησης που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της 
Πρόσκλησης «Κύκλος 2.Β: Έκτακτη Επιχορήγηση σε επιχειρήσεις του κλάδου γούνας που έχουν πληγεί 
από την επίθεση της Ρωσίας κατά της Ουκρανίας και τις διεθνείς κυρώσεις που επιβλήθηκαν», συνολικής 
Δημόσιας Δαπάνης  € 809.799,74 .

ΑΔΑ: ΨΓ2Ε46ΝΛΣΞ-ΤΟΘ



3/5

Συνολικά έχουν εγκριθεί εκατόν πενήντα δύο (152) αιτήσεις χρηματοδότησης και η συνολική Δημόσια 
Δαπάνη ανέρχεται σε € 2.640.588,50.

Τα στοιχεία των 43 αιτήσεων χρηματοδότησης που εντάσσονται στη Δράση, περιλαμβάνονται στον 
Πίνακα 1 της παρούσας. Η χρηματοδότησή τους θα πραγματοποιηθεί από τη ΣΑΕ 2023ΝΑ51900001.

Η ημερομηνία έναρξης υλοποίησης των έργων (έναρξη επιλεξιμότητας) είναι η 25-09-2024.

Β.  Η παρούσα απόφαση έγκρισης να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να δημοσιευτεί στην 
ιστοσελίδα της ΕΥΔΕ ΒΕΚ  https://www.eydevek.gr/ 

Γ. Οι ωφελούμενοι της επιχορήγησης υποχρεούνται να τηρούν τους ειδικούς όρους που απορρέουν από το 
καθεστώς ενίσχυσης, καθώς και τις υποχρεώσεις που περιγράφονται στην Αναλυτική Πρόσκληση της 
Δράσης, όπως ισχύει.

Αναλυτικές  οδηγίες δημοσιότητας έχουν αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της ΕΥΔΕ ΒΕΚ, στον σύνδεσμο 
https://www.eydevek.gr/2024/12/16/υποχρεώσεις-δημοσιότητας-δικαιούχω-2/

Δ. Οι ωφελούμενοι της επιχορήγησης δύνανται να υποβάλουν διοικητική ένσταση, εντός αποκλειστικής 
προθεσμίας δέκα (10) ημερολογιακών ημερών από τη γνωστοποίηση μέσω αυτοματοποιημένου 
μηνύματος του Κεφαλαίου 12.3 - ΕΓΚΡΙΣΗ/ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΤΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ προς 
τη δηλωμένη, στην αίτηση χρηματοδότησης, ηλεκτρονική διεύθυνση. Οι Ενστάσεις υποβάλλονται 
αποκλειστικά μέσω του ΠΣΚΕ σύμφωνα με το Κεφάλαιο 13 - ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ της 
Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης όπως ισχύει.

    
Ο Υπουργός Ανάπτυξης

Παναγιώτης Θεοδωρικάκος

Συνημμένα:
Πίνακας 1, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Έγκρισης Χρηματοδότησης

Κοινοποιήσεις: 
• Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης 
• Γραφείο Υφυπουργού Ανάπτυξης 
• Ειδική Υπηρεσία Κρατικών Ενισχύσεων 

& Χρηματοδοτικών Εργαλείων
• Υπηρεσία Διαχείρισης ΤΠΑ ΥΠΑΝ

Εσωτερική διανομή:
• Γραφείο Γενικής Γραμματέως Βιομηχανίας
• Γραφείο Προϊσταμένου ΕΥΔΕ ΒΕΚ
• Μονάδες Α & Β1 της ΕΥΔΕ ΒΕΚ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
    Ο προϊστάμενος του Τμήματος Εξυπηρέτησης 

Κοινού και Πρωτοκόλλου
 

κ.α.α. 
ΓΕΝΝΑΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

https://www.eydevek.gr/
https://www.eydevek.gr/2024/12/16/%CF%85%CF%80%CE%BF%CF%87%CF%81%CE%B5%CF%8E%CF%83%CE%B5%CE%B9%CF%82-%CE%B4%CE%B7%CE%BC%CE%BF%CF%83%CE%B9%CF%8C%CF%84%CE%B7%CF%84%CE%B1%CF%82-%CE%B4%CE%B9%CE%BA%CE%B1%CE%B9%CE%BF%CF%8D%CF%87%CF%89-2/
ΑΔΑ: ΨΓ2Ε46ΝΛΣΞ-ΤΟΘ



Πίνακας 1: Εγκεκριμένες αιτήσεις στο πλαίσιο της δράσης «Κύκλος 2.Β: Έκτακτη Επιχορήγηση σε επιχειρήσεις του 
κλάδου γούνας που έχουν πληγεί από την επίθεση της Ρωσίας κατά της Ουκρανίας και τις διεθνείς 
κυρώσεις που επιβλήθηκαν»

4/5

Α/Α Κωδικός 
Αίτησης Επιχείρηση ΑΦΜ 

Επιχείρησης

Ημ/νία 
Υποβολής 
Αίτησης

Αιτούμενο 
Ποσό

Εγκεκριμένο 
Ποσό

1 CRB2-0249 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕ 094139335 4/11/24 
9:18 πμ 2.335,58 2.335,58

2 CRB2-0135 DE GIGLIO  MICHELE 166815409 4/11/24 
10:45 πμ 10.000,00 10.000,00

3 CRB2-0236 ΑΦΟΙ Ι ΡΙΖΟΥ ΟΒΕ 092599135 4/11/24 
12:52 μμ 10.000,00 10.000,00

4 CRB2-0112 ΒΛΑΧΟΣ ΗΛΙΑΣ 103025678 4/11/24 
2:33 μμ 10.000,00 10.000,00

5 CRB2-0216 ΤΑΚΑΝΤΖΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 021018907 4/11/24 
3:59 μμ 14.447,29 14.447,29

6 CRB2-0201 ΣΤΟΥΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 068944549 4/11/24 
5:34 μμ 10.000,00 10.000,00

7 CRB2-0209 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 068942396 4/11/24 
5:49 μμ 10.000,00 10.000,00

8 CRB2-0232 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 042634895 4/11/24 
5:54 μμ 12.344,12 12.344,12

9 CRB2-0217 ΦΙΛΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓ 029078382 4/11/24 
5:55 μμ 10.000,00 10.000,00

10 CRB2-0184 ΤΣΙΟΛΑΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 141448489 4/11/24 
6:17 μμ 10.000,00 10.000,00

11 CRB2-0226 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 131385491 4/11/24 
6:37 μμ 10.000,00 10.000,00

12 CRB2-0041 Δ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΟΥΝΑΡΙΚΑ ΑΕ 081022758 4/11/24 
6:46 μμ 21.505,79 21.505,79

13 CRB2-0227 ΝΤΙΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΤΙΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕ 801490383 4/11/24 
7:11 μμ 6.000,00 6.000,00

14 CRB2-0278 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 117907508 4/11/24 
7:25 μμ 47.272,87 47.772,87

15 CRB2-0192 ΓΚΟΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 033799446 4/11/24 
7:40 μμ 60.000,00 60.000,00

16 CRB2-0247 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 801309410 4/11/24 
7:57 μμ 10.000,00 10.000,00

17 CRB2-0282 ΣΑΡΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 117929629 4/11/24 
8:14 μμ 10.000,00 10.000,00

18 CRB2-0277 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 028849540 4/11/24 
8:16 μμ 10.000,00 10.000,00

19 CRB2-0229 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 077946983 4/11/24 
8:39 μμ 10.000,00 10.000,00

20 CRB2-0067 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 037137374 4/11/24 
8:40 μμ 27.962,42 27.962,42

21 CRB2-0233 ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 042599760 4/11/24 
9:03 μμ 21.626,59 21.626,59

22 CRB2-0230 ΓΚΟΣΝΙΩΤΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 031714379 4/11/24 
9:19 μμ 10.000,00 10.000,00

23 CRB2-0218 ΚΑΦΑΣΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 042886080 5/11/24 
8:42 πμ 10.000,00 10.000,00

24 CRB2-0030 ΠΗΓΕΑ MΙΚΕ 800906033 5/11/24 
10:12 πμ 60.000,00 60.000,00

25 CRB2-0108 ΒΟΥΙΤΣΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 131393189 5/11/24 
10:21 πμ 10.000,00 10.000,00

ΑΔΑ: ΨΓ2Ε46ΝΛΣΞ-ΤΟΘ



Πίνακας 1: Εγκεκριμένες αιτήσεις στο πλαίσιο της δράσης «Κύκλος 2.Β: Έκτακτη Επιχορήγηση σε επιχειρήσεις του 
κλάδου γούνας που έχουν πληγεί από την επίθεση της Ρωσίας κατά της Ουκρανίας και τις διεθνείς 
κυρώσεις που επιβλήθηκαν»

5/5

Α/Α Κωδικός 
Αίτησης Επιχείρηση ΑΦΜ 

Επιχείρησης

Ημ/νία 
Υποβολής 
Αίτησης

Αιτούμενο 
Ποσό

Εγκεκριμένο 
Ποσό

26 CRB2-0114 VICKAY  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 801411833 5/11/24 
10:30 πμ 10.000,00 10.000,00

27 CRB2-0244 ΒΡΑΓΓΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 033174796 5/11/24 
11:08 πμ 16.471,79 16.471,79

28 CRB2-0264 ΜΠΑΜΠΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 033177610 5/11/24 
12:22 μμ 12.483,17 12.483,17

29 CRB2-0172 ΓΡΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 051560248 5/11/24 
12:33 μμ 10.000,00 10.000,00

30 CRB2-0254 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 039671554 5/11/24 
1:32 μμ 4.533,73 4.533,73

31 CRB2-0225 ΚΑΡΑΜΗΤΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 041714210 5/11/24 
1:53 μμ 10.000,00 10.000,00

32 CRB2-0300 ΟΣΕΝΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 053171540 5/11/24 
2:15 μμ 35.419,66 39.084,64

33 CRB2-0266 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 105270956 5/11/24 
3:57 μμ 10.000,00 10.000,00

34 CRB2-0241 ΤΣΟΥΚΑΣ Α ΚΑΙ Α ΟΕ 800466072 5/11/24 
6:54 μμ 60.000,00 60.000,00

35 CRB2-0113 ΓΡΑΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 113285724 5/11/24 
8:26 μμ 10.000,00 10.000,00

36 CRB2-0134 ΑΖΕΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 166800899 5/11/24 
10:43 μμ 10.000,00 10.000,00

37 CRB2-0121 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 131356970 6/11/24 
8:31 πμ 14.984,96 14.984,96

38 CRB2-0299 Κ.ΚΑΤΣΕΛΗΣ-Θ.ΜΑΛΕΓΚΑΝΟΣ ΟΕ 801055810 6/11/24 
10:27 πμ 11.537,67 11.537,67

39 CRB2-0246 ΓΚΑΦΑΡΟΒΑ ΜΑΡΙΝΑ 117929980 6/11/24 
11:45 πμ 26.709,12 26.709,12

40 CRB2-0260 ΣΠΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 050949567 6/11/24 
11:46 πμ 10.000,00 10.000,00

41 CRB2-0200 ΤΖΙΝΤΕΡΠΕΛ  Α.Ε. 999836645 6/11/24 
12:08 μμ 60.000,00 60.000,00

42 CRB2-0272 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΟΥ ΒΑΣ. 043335580 6/11/24 
1:08 μμ 60.000,00 60.000,00

43 CRB2-0034 ΜΠΕΖΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 040796237 6/11/24 
2:21 μμ 10.000,00 10.000,00

805.634,76 809.799,74

ΑΔΑ: ΨΓ2Ε46ΝΛΣΞ-ΤΟΘ


		2025-01-27T09:52:12+0200


	

		2025-01-27T09:52:45+0200
	Athens




